
�

�
DWE560-B2 

TIPO 1 
SERRA CIRCULAR 7 1/4" 220V 1400W 

REF. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD. 
    
1 N178802 ESTATOR 220V 1 
2 N178804 ROTOR 220V 1 
3 N110359 ROLAMENTO 1 
4 605040-59 ROLAMENTO DA ESFERA 1 
5 N083602 DEFLETOR 1 
6 330019-19 PARAFUSO M4.55x60 T20 2 
7 N195192 CAIXA DE CAMPO 1 
8 N086362 MANGO FRONTAL 1 
9 N024450 PORTA CARVAO 2 
10 N024448 TAMPA DO CARVAO 2 
11 N092201 CHAVE ELETRICA 1 
12 330045-20 PARAFUSO 3 
13 330065-31 PARAFUSO DIEHARD 6 
14 N083601 TAMPA TRASEIRA 1 
15 330065-27 PARAFUSO 4 
16 320078-00 CONECTOR D-STRIP 2,5x4/1 2 PA 1 
17 N174601 PRESILHA DO CABO ELETR. 1 
18 N017542 PARAFUSO M4X10 T15 2 
19 N105376 AMORTECEDOR DO PROTETOR 1 
20 330019-02 PARAFUSO TORX DW411 1 
21 N083610 MOLA 1 
22 N102412 SUPORTE DO PROTETOR 1 
23 N083609 PROTETOR AJUSTAVEL 1 
24 N114585 CABO ELETRICO DW560B2 1 
25 N083584 TRAVA DO EIXO DO DISCO 1 
26 N130051 MOLA DA TRAVA DO EIXO 1 
27 N177902 CONJ. CAIXA DE ENGRENAGEM 1 
28 381066-00 BATENTE 1 

REF. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD. 
    

29 N086355 PARAFUSO DO BATENTE 1 
30 N134472 ANEL O RING 1 
31 N183366 CONJ. EIXO DE SAÍDA 1 
32 385915-04 PARAFUSO DA SAPATA 3 
33 N083599 MOLA DE TORSAO 1 
34 N083598 GUARDA INFERIOR ACABADA 1 
35 N086628 ALAVANCA DA GUARDA 1 
36 098094-13 PARAFUSO 1 
37 N152544 ANEL DE RETENCAO DA GUAR DA 1 
38 N112958 FLANGE INTERNA DO DISCO 1 
39 N191811 FIXADOR DOS CONDUTORES 1 
40 145343-01 ARRUELA EXTERNA LAMINA 1 
41 145344-00 PARAFUSO DA LAMINA 1 
42 152211-00 ANEL TRAVA 1 
43 N112955 ALAVANCA DA SAPATA 1 
44 N111116 PORCA ACORN 1 
45 N143277 PARAFUSO CABECA ABAULADA  1 
46 389562-00 PINO 1 
47 N136649 CONJ DA SAPATA 1 
48 N116044 BOTAO REGULADOR DA SAPAT A 1 
49 N038133 PARAFUSO 1 
50 N094309 PARAFUSO SEM CABECA M5 1 
54 N141344 ETIQ. DE ESPECIF. DWE560-B2 TIPO 1 1 
56 N100358 ANEL O RING 1 
58 N035355 CHAVE DE APERTO 1 
59 N179042 PAR ESCOVAS DE CARVÃO 1 
60 N017839 PARAFUSO M4X17 T15 2 
61 N165919 LUVA PLASTICA 2 

CAT-0434 NOVEMBRO 2012�


